
PIESE UTILAJE 2

I.D.: 70083929

Data publicarii	08.06.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.113,46 RON - 2.113,46 RON

Descriere: UNSOARE 3*46.22=138.66 LEI REFLECTORIZANT 1*54.62 LEI SOLUTIE CURATAT MAINI 1*71.43 LEI SPRAY 3*14.29=42.86 LEI ULEI H46 2*201.68 = 403.36 LEI CUREA 2*21.01=42.02 LEI CUI SIGURANTA 6*2.10=12.61 LEI BATATOR 18063-RM77 16*58.82=941.18 LEI DALTA CU VARF ASCUTIT 1*336.13 LEI GASKET 6*11.76=70.59 LEI
